1831 nie zasypiała sprawy, świadkiem było Towarzystwo demokratyczne i jego prace, zrozumieli oni byli, że tylko w uorganizowanej liczbie jest siła, która skutecznie działać mogła dla pożytku ojczyzny i samejże emigracji; my, tej siły dotąd jeszcze nie mamy, a już przeszło ćwierć wieku ubiegło od ostatniego naszego powstania.

T.

Narym, 24 (12) czerwca 1889.

Przesyłamy wam, bracia na swobodzie, pozdrowienie i wiadomości niektóre z ziemi niewoli. Żle nam tu, ah! źle. Gorzej być nie może. Grosza jednego zarobić nie sposób, a serwiuty (?), które dawano z początku, odebrano obecnie i nie wiem, jak dalej będzie: czy nie przyjdzie sobie naboju w głowę wpakować, ażeby raz męczarnie zakończyć.